metros lineales, (15.00mts), y colinda con calle I. del punto dos (2) al punto
tres (3), en dirección noreste veinticuatro grados, treinta minutos, diecisiete
segundos  (24°30´17”).  se  mide  una  distancia  de  treinta  metros  lineales
(30.00mts),  y colinda con el  lote trescientos sesenta y nueve (369) que
forma parte del resto libre de la Finca trescientos veintiún mil ochocientos
diecisiete  (321817),  inscrita  a  documento  RED  un  millón  ochocientos
setenta y siete mil novecientos noventa y cuatro (1877994), código cuatro
M  quinientos  uno  (4501),  asiento  uno-dos  (1-2),  propiedad  de  Joger
Armado Ramirez. del punto tres (3) al punto cuatro (4), en dirección sureste
sesenta  y  cinco  grados  veintinueve  minutos,  cuarenta  y  tres  segundos,
(65°29´43”), se mide una distancia de quince metros lineales (1500mts)
colinda con el resto libre de la finca sesenta seis mil ochocientos noventa
(66890), documento uno (1), asiento uno (1), rollo uno (1), propiedad de
Jorge Armando Ramirez. del punto cuatro (4) al punto uno (1), de partida
para  cerrar  el  polígono,  en  dirección suroste  veinticuatro  grados  treinta
minutos, diecisiete segundos (24° 30´17”), se mide una distancia de treinta
metros lineales (30..00mts) y colinda con el lote trescientos setenta y tres
(373), que forma parte del resto libre de la finca trescientos veintiún mil
ochocientos  diecisiete  (321817),  inscrita  al  documento  redi  un  millón
ochocientos setenta y uno (4501), asiento uno-dos (1-2), noventa y cuatro
(1877994), código cuatro mil quinientos siete mil novecientos propiedad de
Jorge Armando Ramirez; dada en primera hipoteca y anticresis a favor de